
        

Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13, 9/15, 11/15-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-

pročišćeni tekst, 4/20, 25/20, 3/21 i 4/21-pročišćeni tekst) i članka 173. stavka 4. Zakona o 

gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 84/21), a vezano za članak 20. Zakona o 

održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 94/13, 73/17, 14/19 i 89/19) župan 

Koprivničko – križevačke županije dana 05. prosinca 2023. godine donio je  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike Hrvatske na 

području Koprivničko-križevačke županije i objedinjena izvješća jedinica lokalne 

samouprave za 2022. godinu 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike Hrvatske na 

području Koprivničko-križevačke županije i objedinjena izvješća jedinica lokalne samouprave 

za 2022. godinu, kojeg je izradio Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša 

i zaštitu prirode Koprivničko-križevačke županije, od studenog 2023. godine. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak i Izvješće će se objavit u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije". 

 

    

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

KLASA: 351-04/23-01/14 

URBROJ: 2137-05/06-23-35 

Koprivnica, 05. prosinca 2023. 
 

 

Župan: 

Darko Koren, ing.građ. 

 

 


		2023-12-12T09:08:36+0100
	Not specified
	Document SIGN




